
PORTARIA Nº 15.301/2019      REVOGA PORTARIA DE Nº 15.086/2018.
Seg, 25 de Março de 2019 13:51

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.301/2019

  

  

  

  

REVOGA PORTARIA DE Nº 15.086/2018.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais, com fulcro no artigo 93, inciso II e alínea “a”,

  

 1 / 4



PORTARIA Nº 15.301/2019      REVOGA PORTARIA DE Nº 15.086/2018.
Seg, 25 de Março de 2019 13:51

  

  

R E S O L V E :

  

  

  

Art. 1º Fica revogada a Portaria de nº 15.086/2018, que readaptou a servidora MARIA DE
FÁTIMA PELOS
O 
DA SI
LVA
, conforme Proc
esso Administr
a
tivo nº 12.4
7
8/2018.

  

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário,

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 11 de março de 2019.

 2 / 4



PORTARIA Nº 15.301/2019      REVOGA PORTARIA DE Nº 15.086/2018.
Seg, 25 de Março de 2019 13:51

  

  

  

ANTÔNIO SILVA

  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

          

MIRIAN LÊDA AGUIAR OLGADO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO, EM EXERCÍCIO

  

MARCOS ANTÔNIO BATISTA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

 3 / 4



PORTARIA Nº 15.301/2019      REVOGA PORTARIA DE Nº 15.086/2018.
Seg, 25 de Março de 2019 13:51

GOVERNO, EM EXERCÍCIO

  
      

  

  

ROSANA APARECIDA CARVALHO

  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

  

  

 4 / 4


